ใช้งานกับเครื่องจักร และยานพาหนะ โครงการกอ่สร้างทางหลวงแผ่นดิน สายทางเลี่ยงเมืองล าปาง ระหว่าง กม.๔+

๔๐๐ - กม.๔+๗๔๐ , กม.๔+๘๕๐ - กม.๕+๘๐๐ และ กม.๖+๐๐๐ - กม.๖+๗๑๐ โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

น ้ามันดีเซล จ านวน ๙,๐๐๐ ลติร/litre ผู้ไดร้ับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท วุฒิมงคลเซอร์วิส จ ากดั (ขายส่ง

,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙๒,๘๖๐.๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยหกสิบบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง คา่จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายชาญสิกขา สวนใจ) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 

อธิบดีกรมทางหลวง